[image: C:\Users\jessicadias\Desktop\JÉSSICA\logo_governo_horizontal.jpg]

[image: ]

COORDENADORIA DE CORREGEDORIA
MEMORANDO nº ____/20____ – Solicitação de Assistente Técnico
Protocolo nº ___________

Excelentíssimo Senhor Nome da autoridade instauradora
Cargo da autoridade instauradora

[bookmark: _heading=h.gjdgxs][bookmark: _GoBack]A COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, designada pela Resolução nº ____, de ____ de ____ de 20____, publicada no Diário Oficial do Estado Edição nº ____, de ____ de ____ de 20____, solicita a designação de assistente técnico (área de atuação) com o objetivo de auxiliar nos trabalhos desta Comissão.

Atenciosamente,

Nome do/a Presidente
Presidente da Comissão

Rua , nº | Bairro | CEP | Cidade | Paraná | Brasil | Telefone | e-mail do órgão
Página 1 de 1
Rua Mateus Leme, 2018 | Centro Cívico | 80530-010 | Curitiba | Paraná | Brasil | 0800-411113 | www.cge.pr.gov.br
Página  de
image1.png
S
parana 8

GOVERNO DO ESTADO

CONTROLADORIA-GERAL

image2.jpg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO